

odamızdan iki yeni kitap

yerbilimciler için statik ve dinamik kitabı



Odamız, “Yerbilimciler İçin Statik ve Dinamik” kitabını yayımlandı. Yrd. Doç. Dr. Mücip Tapan ve Yrd. Doç. Dr. Ali Özvan tarafından hazırlanan kitap, ülkemizde yerbilimleri mühendisliği eğitimi gören tüm öğrenciler ve çalışan yerbilimleri

mühendislerinin bu alandaki temel bilgi ihtiyacını karşılama amacı taşıyor.

Odamız, “Yerbilimciler İçin Statik ve Dinamik” kitabını yayımlandı. Yüzüncü Yıl Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mücip Tapan ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ali Özvan tarafından hazırlanan kitap, ülkemizde yerbilimleri mühendisliği eğitimi gören tüm öğrenciler ve çalışan yerbilimleri mühendislerinin bu alandaki temel bilgi ihtiyacını karşılama amacı taşıyor.

Kitabın önsözünde mühendislik dalı ayrımı yapılmayan birçok statik ve dinamik kitabının bulunduğu ancak mühendislerin ilgi alanlarına göre konuların işleniş şekilleri ve incelenmesi gereken problemlerin farklılık göstermesi nedeni ile ‘yerbilimciler için’ bir kitap hazırladıklarını belirten yazarlar yerbilimleri mühendisleri için statik ve dinamik konularında teori ile uygulamayı birleştirmeyi amaçladıklarını kaydediyorlar.

Oda olarak, “Çözümlü Örneklerle Yerbilimciler İçin Statik ve Dinamik” kitabını yayımlayarak yerbilim mühendislerinin meslek hayatlarında karşılaşılabileceği sorunların çözümüne katkı sağladığımızı umut ediyoruz.

biga yarımadası'nın jeolojisi bildirileri kitaplaştırıldı



02 Haziran 2011 yılında arazi çalışmaları sırasında geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden Dr. Mehmet Duru Anısına 01-02 Aralık 2011 tarihlerinde Odamız ve Balıkesir Üniversitesi'nin bir-

likte düzenlediği “Biga Yarımadası'nın Jeolojisi Sempozyumu”na sunulan bildiriler kitaplaştırılarak yayımlandı.

2 Haziran 2011 yılında arazi çalışmaları sırasında geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden Dr. Mehmet Duru anısına 01-02 Aralık 2011 tarihlerinde Odamız ve Balıkesir Üniversitesi'nin birlikte düzenlediği “Biga Yarımadası'nın Jeolojisi Sempozyumu”na sunulan bildiriler kitaplaştırılarak yayımlandı.

Editörlüğünü Balıkesir Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Şener Ceryan'ın yaptığı kitapta sempozyuma sunulan; Biga Yarımadası Su Kaynakları (Prof. Dr. Erdoğan YÜZER ve Dr. Erkan BOZKURTOĞLU), Kazdağı Masifi'nin Temel Jeolojisi (Dr. Mehmet Duru ve Şükrü Pehlivan), Batı Ve Orta Anadolu'da Karakaya Formasyonu'nun Özellikleri (Behçet AKYÜREK), Biga Yarımadası Metalik Maden Yatakları (Prof. Dr. Atasever GEDİKOĞLU ve Uzaktan Algılama Tarihçesine Genel Bir Bakış (Prof. Dr. Yusuf TATAR) bildirilerinin yer aldığı kitabın özellikle Biga Yarımadası'na ilişkin araştırma yapan meslektaşlarımız için önemli bir başvuru kaynağı olacağı inancındayız.